МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

21.08.2012. П Р И К А З № 271/СП

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

очной формы обучения

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  21 августа 2012 г. (прото-

кол № 15/12).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места по очной

форме обучения следующих абитуриентов на базе среднего полного (общего) образования:

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

Колледж Алтайского государственного университета

Специальность 080110 Банковское дело

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Трошина Елизавета Андреевна 146 по конкурсу

2. Мазурикова Александра Олеговна 134 по конкурсу

3. Жихарева Анжелика Алексеевна 133 по конкурсу

4. Чередниченко Яна Сергеевна 131 по конкурсу

5. Трифонова Людмила Сергеевна 128 по конкурсу

6. Марахова Марина Владимировна 125 по конкурсу

7. Шалданова Аэлита Александровна 124 по конкурсу

8. Пазушкина Кристина Олеговна 123 по конкурсу

9. Сазонова  Ирина Евгеньевна 119 по конкурсу

10. Сумительнов Павел Александрович 117 по конкурсу

11. Попова Анастасия Сергеевна 115 по конкурсу

12. Былина Валентина Андреевна 113 по конкурсу

13. Булгаков Иван Валерьевич 113 по конкурсу

14. Чупраков Егор Сергеевич 110 по конкурсу

15. Лебедева Ксения Александровна 108 по конкурсу

16. Гергенрейдер Юлия Алексеевна 107 по конкурсу

17. Синнер Иван Владимирович 107 по конкурсу

18. Куликова Анастасия Игоревна 106 по конкурсу

19. Отводникова Анна Александровна 105 по конкурсу

20. Ли-дя-чин Евгения  Николаевна 105 по конкурсу

2

Специальность 034702 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Вехтер Юлия Викторовна 121 по конкурсу

2. Озерова Наталья Сергеевна 114 по конкурсу

3. Казаков Петр Ильич 108 по конкурсу

4. Катышова Виктория Николаевна 108 по конкурсу

5. Лаврова Дарья Владимировна 106 по конкурсу

6. Митрофанова Юлия  Олеговна 105 по конкурсу

7. Зинухина Анастасия Андреевна 103 по конкурсу

8. Ерсайынова Мадина Серикболовна 102 по конкурсу

9. Морозова Алена Васильевна 102 по конкурсу

10. Попович Юлия Сергеевна 101 по конкурсу

11. Дегтярева Дарья Сергеевна 99 по конкурсу

12. Секачѐва Светлана Ивановна 98 по конкурсу

13. Евстифейкина Оксана Владимировна 97 по конкурсу

14. Поскотина Анна Алексеевна 97 по конкурсу

15. Тадыкина Валентина Борисовна 96 по конкурсу

16. Паршин Вадим Валерьевич 95 по конкурсу

17. Рябищенкова Анастасия Александровна 93 по конкурсу

18. Гориявцева Екатерина Владимировна 90 по конкурсу

19. Мисунова Наталья Вадимовна 88 по конкурсу

20. Талкыбаев Андрей Андреевич 88 по конкурсу

21. Кошкина Татьяна Сергеевна 88 по конкурсу

22. Мотненко Ольга Сергеевна 87 по конкурсу

23. Лубягина Елена Викторовна 87 по конкурсу

24. Корешева Виктория Александровна 86 по конкурсу

25. Наумов Павел Алексеевич 86 по конкурсу

Специальность 100401 Туризм

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Крахмалева Анастасия Владиславовна 154 по конкурсу

2. Иванова Маргарита Владиславовна 132 по конкурсу

3. Казакова  Альбина Викторовна 129 по конкурсу

4. Сидорова Екатерина Сергеевна 128 по конкурсу

5. Мартынова Анастасия  Викторовна 122 по конкурсу

6. Кудрина Екатерина Михайловна 117 по конкурсу

7. Васьковская Екатерина Викторовна  115 по конкурсу

8. Пяткова  Ирина Александровна 113 по конкурсу

9. Шейдт Галина Валерьевна 113 по конкурсу

10. Лебедева Елена Витальевна 110 по конкурсу

11. Бабина Кристина Николаевна 108 по конкурсу

12. Тугунова Светлана Игоревна 105 по конкурсу

13. Лукашкина Эрика Викторовна 102 по конкурсу

14. Шумекина Елена Александровна 99 по конкурсу

15. Титарева Ольга Сергеевна 98 по конкурсу

16. Свиридова Ирина Александровна 98 по конкурсу

17. Гуляев Иван Сергеевич 98 по конкурсу

18. Некрасова Юлия Александровна 97 по конкурсу

3

19. Литоренко Дарья Олеговна 97 по конкурсу

20. Клюкина Татьяна Александровна  97 по конкурсу

21. Плотникова Арина Сергеевна 95 по конкурсу

22. Лушников Владислав Дмитриевич 93 по конкурсу

23. Комарова Дарья Андреевна 92 по конкурсу

Специальность 101101 Гостиничный сервис

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Чибисова  Анастасия  Владимировна 128 по конкурсу

2. Скляр Ольга Дмитриевна 126 по конкурсу

3. Пучкина Светлана Борисовна 124 по конкурсу

4. Баринова Динара Владимировна 120 по конкурсу

5. Вторушина Маргарита Александровна 120 по конкурсу

6. Дорофеева Виктория Владимировна 116 по конкурсу

7. Беккер Ирина Радионовна 115 по конкурсу

8. Барсукова Алина Владимировна 110 по конкурсу

9. Раймер Алѐна Андреевна 110 по конкурсу

10. Евтушенко Алена Владимировна 109 по конкурсу

11. Матюшенок Юлия Олеговна 107 по конкурсу

12. Березуцкая Палина Валерьевна 105 по конкурсу

13. Чернов Дмитрий Алекссевич 105 по конкурсу

14. Мальцева Ангелина Андреевна 105 по конкурсу

15. Зубова Софья Алексеевна 104 по конкурсу

16. Птагина Дарья Александровна 100 по конкурсу

17. Петросян Джейни Левоновна 100 по конкурсу

18. Губинова Ирина Константиновна 100 по конкурсу

19. Сарыглар Сайлык Алексеевна 100 по конкурсу

20. Копылова Варвара Сергеевна 99 по конкурсу

21. Балабанова Татьяна Михайловна 99 по конкурсу

22. Гредасова Анастасия Владимировна 99 по конкурсу

23. Лай Наталия Валерьевна 98 по конкурсу

Специальность 250109 Садово-парковое и ландшафтное строительство

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Ильин Всеволод Николаевич 124 по конкурсу

2. Степанова Екатерина Андреевна 114 по конкурсу

3. Распопов  Дмитрий Викторович 112 по конкурсу

4. Яковлева Екатерина Владимировна 110 по конкурсу

5. Чумакова Людмила  Романовна 109 по конкурсу

6. Пахорукова Кристина Андреевна 107 по конкурсу

7. Похильченко Ольга Алексеевна 105 по конкурсу

8. Миронова Арина Анатольевна 100 по конкурсу

9. Слесаренко Виктория Валерьевна 94 по конкурсу

10. Куличенко Александра Александровна 92 по конкурсу

11. Воронцов Вадим Алексеевич 91 по конкурсу

12. Малышев Станислав Валерьевич 91 по конкурсу

13. Киселева Валерия Евгеньевна 90 по конкурсу

14. Бутаков Владислав Владимирович 88 по конкурсу

4

15. Невзорова Галина Алексеевна 87 по конкурсу

16. Соснопов Виталий Игоревич 87 по конкурсу

17. Старикова Анастасия Константиновна 85 по конкурсу

18. Ганеева Лариса Николаевна 84 по конкурсу

19. Устюгов Павел Валерьевич 83 по конкурсу

20. Рытова Галина Борисовна 82 по конкурсу

21. Гребе Сергей Александрович 81 по конкурсу

22. Сокол Никита Сергеевич 80 по конкурсу

23. Самороднов Денис Владимирович 79 по конкурсу

24. Плотников Константин Евгеньевич 78 по конкурсу

25 Трусов Артем Евгеньевич 77 по конкурсу

Специальность 280711 Рациональное использование природохозяйственных комплексов

№

п/п
ФИО Балл

Основание

зачисления

1. Савинова Мария Владимировна 144 по конкурсу

2. Кауфман Анастасия Владимировна 109 по конкурсу

3. Чеботарев Максим Александрович 107 по конкурсу

4. Хухра Ольга Геннадьевна 102 по конкурсу

5. Айтпаева Алия Сергеевна 102 по конкурсу

6. Галева Кристина Олеговна 100 по конкурсу

7. Рымарь  Кирилл Юрьевич 99 по конкурсу

8. Малышев Сергей Вячеславович 98 по конкурсу

9. Еремин Андрей Геннадьевич 97 по конкурсу

10. Рудковская Анастасия Владимировна 96 по конкурсу

11. Абдикенов Асхат Тлеубекович 91 по конкурсу

12. Дубс Сергей Валерьевич 91 по конкурсу

13. Горштейн Андрей Валерьевич 87 по конкурсу

14. Матвеев  Роман  Вячеславович 86 по конкурсу

15. Бердюгина Анна Вадимовна 86 по конкурсу

16. Койнов Виктор Александрович 86 по конкурсу

17. Блохина Яна  Александровна 85 по конкурсу

18. Ситина Алѐна Евгеньевна 84 по конкурсу

19. Мамыев Ерганат Серикович 84 по конкурсу

20. Ульянина Алена Владимировна 82 по конкурсу

21. Немечкин Александр Иванович 80 по конкурсу

22. Авдошкина Алена Александровна 78 по конкурсу

23. Шаган Аделина Андреевна 75 по конкурсу

24. Ивачѐва Маргарита Владимировна 74 по конкурсу

Филиал АлтГУ в с. Михайловское

Специальность 230115 Программирование в компьютерных системах

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Сафрайдер Татьяна Владимировна 136 по конкурсу

2.  Никонов Виктор Владимирович 135 по конкурсу

3.  Лунѐва Фаина Григорьевна 126 по конкурсу

4.  Казакова Виктория Дмитриевна 119 по конкурсу

5.  Штарк Мария Романовна 119 по конкурсу

6.  Агурин Алексей Алексеевич 107 по конкурсу

5

7.  Мельников Никита Алексеевич 106 по конкурсу

8.  Агурина Виктория Павловна 104 по конкурсу

9.  Ельников Максим Петрович 101 по конкурсу

10.  Шаповалов Евгений Александрович 98 по конкурсу

11.  Евдокимов Андрей Владимирович 96 по конкурсу

12.  Пономарѐва Юлия Александровна 96 по конкурсу

13.  Баранов Константин Игоревич 95 по конкурсу

14.  Амеркенова Александра Владимировна 93 по конкурсу

15.  Дорофеев Артѐм Игоревич 92 по конкурсу

16.  Кириллов Михаил Назарович 92 по конкурсу

17.  Куликова Тамара Анатольевна 90 по конкурсу

18.  Зенич Екатерина Михайловна 86 по конкурсу

19.  Фандеев Семѐн Александрович 83 по конкурсу

20.  Вититинов Артѐм Сергеевич 76 по конкурсу

21.  Мартыненко Анастасия Александровна 76 по конкурсу

22.  Рыбель Владимир Владимирович 76 по конкурсу

23.  Ветров Максим Юрьевич 71 по конкурсу

24.  Бобров Александр Сергеевич 70 по конкурсу

25.  Басюк Евгения Владимировна 68 по конкурсу

Специальность 240107 Химическая технология неорганических веществ

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Адигамова Светлана Алексеевна 118 по конкурсу

2.  Фадеев Иван Николаевич 110 по конкурсу

3.  Паульс Валерий Валерьевич 109 по конкурсу

4.  Абрамов Павел Петрович 108  по конкурсу

5.  Штумпф Татьяна Владимировна 107 по конкурсу

6.  Коваленко Геннадий Анатольевич  106 по конкурсу

7.  Гуляк Владимир Владимирович 105 по конкурсу

8.  Штоколов Олег Петрович 104 по конкурсу

9.  Царенко Наталья Павловна 104 по конкурсу

10.  Ершова Марина Александровна 103 по конкурсу

11.  Ткачѐв Сергей Николаевич 102 по конкурсу

12.  Рублѐв Александр Сергеевич 102 по конкурсу

13.  Алексеев Евгений Александрович 101 по конкурсу

14.  Смирнов Виталий Павлович 101 по конкурсу

15.  Старова Вероника Егоровна 101 по конкурсу

16.  Дроздов Владимир Евгеньевич 99 по конкурсу

17.  Чаплыгин Иван Васильевич 98 по конкурсу

18.  Мисанова Наталья Владимировна 98 по конкурсу

19.  Мусохранов Евгений Анатольевич 97 по конкурсу

20.   Перепечина Ирина Владимировна 97 по конкурсу

21.  Стрюкова Наталья Александровна 97 по конкурсу

22.  Рыманова Лариса Сергеевна 94 по конкурсу

23.  Ефимова Виктория Игоревна 93 по конкурсу

24.  Коломиец Наталья Константиновна 92 по конкурсу

25.  Морозова Светлана Анатольевна 91 по конкурсу

6

Филиал АлтГУ в г.Рубцовск

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Образцов Вячеслав Сергеевич 130 по конкурсу

2.  Бельских Виктория Олеговна 128 по конкурсу

3.  Кленова Виктория Владимировна 116 по конкурсу

4.  Колотвина Кристина Викторовна 112 по конкурсу

5.  Васютин Артем Игоревич 109 по конкурсу

6.  Жирова Екатерина Анатольевна 108 по конкурсу

7.  Макаренко Дарья Анатольевна 105 по конкурсу

8.  Шевченко Ольга Дмитриевна 103 по конкурсу

9.  Торопова Ольга Николаевна 101 по конкурсу

10.  Комардина Анастасия Александровна 99 по конкурсу

11.  Проскурина Влада Андреевна 99 по конкурсу

12.  Шаршова Юлия Владимировна 99 по конкурсу

13.  Игнатова Татьяна Вячеславовна 97 по конкурсу

14.  Кшенникова Дарья Евгеньевна 96 по конкурсу

15.  Сухорукова Людмила Михайловна 92 по конкурсу

16.  Вольных Евгений Васильевич 91 по конкурсу

17.  Чевтаева Светлана Алексеевна 85 по конкурсу

18.  Козырев Иван Евгеньевич 83 по конкурсу

19.  Заика Евгения Андреевна 81 по конкурсу

20.  Майер Анастасия Владимировна 81 по конкурсу

21.  Сологубова Ирина Викторовна 81 по конкурсу

22.  Бровко Надежда Васильевна 79 по конкурсу

23.  Полякова Марина Леонидовна 78 по конкурсу

24.  Раченкова Анастасия Владимировна 77 по конкурсу

25.  Колошко Николай Николаевич 76 по конкурсу

Специальность 230401 Информационные системы (по отраслям)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Костриков Станислав Алексеевич 117 по конкурсу

2. Миллер Тамара Леонидовна 104 по конкурсу

3. Храмцов Николай Олегович 103 по конкурсу

4. Наумов Максим Александрович 94 по конкурсу

5. Дроздов Дмитрий Владиславович 89 по конкурсу

6. Левицкая Анна Алексеевна 89 по конкурсу

7. Никитин Максим Игоревич 88 по конкурсу

8. Полинкевич Евгений Владимирович 88 по конкурсу

9. Трубчанинова Дарья Анатольевна 80 по конкурсу

10 Страмилов Сергей Александрович 80 по конкурсу

11. Шумаков Алексей Ильич 79 по конкурсу

12. Аксѐнова Екатерина Сергеевна 73 по конкурсу

13. Скулкин Николай Юрьевич 73 по конкурсу

14. Эльжаева Татьяна Леонидовна 72 по конкурсу

15. Мезина Ольга Александровна 69 по конкурсу

7

Специальность 120714 Земельно-имущественные отношения

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Инютина Евгения Вячеславовна 131 по конкурсу

2.  Карыпова Юлия Владимировна 126 по конкурсу

3.  Кочерга Екатерина Константиновна 121 по конкурсу

4.  Жукова Анастасия Евгеньевна 120 по конкурсу

5.  Коробейникова Ирина Игоревна 119 по конкурсу

6.  Семенова Ирина Владимировна 118 по конкурсу

7.  Вяткин Олег Олегович 115 по конкурсу

8.  Лебедева Любовь Леонидовна 109 по конкурсу

9.  ХачатрянЖорикАгасович 107 по конкурсу

10.  Козлова Ирина Андреевна 105 по конкурсу

11.  Миллер Тамара Леонидовна 104 по конкурсу

12.  Свиридов Алексей Владимирович 104 по конкурсу

13.  Гориленко Виктория Александровна 103 по конкурсу

14.  Ромащенко Дмитрий Алексеевич 101 по конкурсу

15.  Терновая Ирина Валерьевна 99 по конкурсу

16.  Новикова Алена Вячеславовна 96 по конкурсу

17.  Панюшкин Евгений Андреевич 94 по конкурсу

18.  Хайруллина Марина Сергеевна 94 по конкурсу

19.  Кобзарь Александр Вячеславович 93 по конкурсу

20.  Елкова Ирина Евгеньевна 92 по конкурсу

21.  Боровик Дмитрий Викторович 89 по конкурсу

22.  Петренко Наталья Константиновна 88 по конкурсу

23.  Вьюжанина Светлана Сергеевна 85 по конкурсу

24.  Шиц Кристина Юрьевна 84 по конкурсу

25.  Борисова Ольга Владимировна 82 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Бийск

Специальность 120714 Земельно-имущественные отношения

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Береговских Мария Владимировна 147 по конкурсу

2.  Меркульева Надежда Владимировна 142 по конкурсу

3.  Мартыненко Елена Григорьевна 122 по конкурсу

4.  Пустовалова Елена Александровна 109 по конкурсу

5.  Грибанова Елена Олеговна 109 по конкурсу

6.  Первухина Анна Юрьевна 106 по конкурсу

7.  Гершевич Екатерина Владимировна 105 по конкурсу

8.  Тишкова Ксения Владимировна 104 по конкурсу

9.  Сапожникова Виктория Викторовна 104 по конкурсу

10.  Бобкова Анна  Павловна 103 по конкурсу

11.  Гаврилова Валерия Анатольевна 102 по конкурсу

12.  Чинчекова Дарья Анатольевна 102 по конкурсу

13.  Ефимов Никита Сергеевич 101 по конкурсу

14.  Кузнецова Елена Андреевна 99 по конкурсу

15.  Липченко Яна  Романовна 98 по конкурсу

16.  Власенко Анастасия Андреевна 96 по конкурсу

17.  Чернова Анна Александровна 95 по конкурсу

8

18.  Головкова Евгения  Сергеевна 94 по конкурсу

19.  Крестьянинова Анна Андреевна 89 по конкурсу

20.  Колесникова Ольга Александровна 89 по конкурсу

Специальность 230115 Программирование в компьютерных системах

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Карпова Вероника Петровна 115 по конкурсу

2.  Дегтярь Андрей Геннадьевич 93 по конкурсу

3.  Максимова Алеся Владимировна 93 по конкурсу

4.  Шнайдер Александр Юрьевич 92 по конкурсу

5.  Кулыгин Владислав Сергеевич 91 по конкурсу

6.  Бедункевич Анна Владимировна 89 по конкурсу

7.  Терентьева Елена Сергеевна 88 по конкурсу

8.  Шумаева  Алена Юрьевна 88 по конкурсу

9.  Хомич Никита Викторович 86 по конкурсу

10.  Крючкова Валерия Вадимовна 86 по конкурсу

11.  Ермолаев Александр Сергеевич 86 по конкурсу

12.  Кузнецов Роман Валерьевич 85 по конкурсу

13.  Барабанова Кристина Александровна 82 по конкурсу

14.  Токарев Игорь Сергеевич 80 по конкурсу

15.  Боронин Андрей Валерьевич 80 по конкурсу

16.  Артюнян Валентина Марковна 79 по конкурсу

17.  Алексешников Александр Андреевич 77 по конкурсу

18.  Балахнина Татьяна Анатольевна 74 по конкурсу

19.  Москаленко Иван Александрович 71 по конкурсу

20.  Максименкова Анастасия Александровна 71 по конкурсу

21.  Данилин Артем Игоревич 69 по конкурсу

22.  Дудин Игорь Сергеевич 61 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Камень-на-Оби

Специальность 080110 Банковское дело

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Писарева Маргарита Александровна 147 по конкурсу

2.  Нерозя Ксения Станиславовна 139 по конкурсу

3.  Бутакова Ксения Алексеевна 137 по конкурсу

4.  Хохлова Наталья Викторовна 127 по конкурсу

5.  Баркова Ольга Николаевна 123 по конкурсу

6.  Боровикова Алѐна Юрьевна 122 по конкурсу

7.  Оленина Татьяна Евгеньевна 121 по конкурсу

8.  Бельская Юлия Андреевна 118 по конкурсу

9.  Копысова Ольга Олеговна 116 по конкурсу

10.  Мишенина Наталья Николаевна 114 по конкурсу

11.  Жаркова Екатерина Сергеевна 111 по конкурсу

12.  Мороз Елена Александровна 110 по конкурсу

13.  Халипова Ирина Константиновна 109 по конкурсу

14.  Труханова Юлия Александровна 108 по конкурсу

15.  Башурина Елена Сергеевна 101 по конкурсу

16.  Костецкая Дарья Дмитриевна 99 по конкурсу

9

17.  Земерова Анастасия Витальевна 96 по конкурсу

18.  Чигорева Татьяна Александровна 95 по конкурсу

19.  Герасимова Надежда Андреевна 94 по конкурсу

20.  Гуляева Олеся Сергеевна 91 по конкурсу

21.  Бутакова Наталья Сергеевна 88 по конкурсу

22.  Иризбаева Мария Сергеевна 87 по конкурсу

23.  Копылова Елена Николаевна 87 по конкурсу

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учѐт (по отраслям)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Попова Ольга Анатольевна 150 по конкурсу

2.  Ефремова Ольга Евгеньевна 124 по конкурсу

3.  Андрющенко Елена Евгеньевна 123 по конкурсу

4.  Рябоконь Виктория Валериевна 121 по конкурсу

5.  Соколова Кристина Анатольевна 119 по конкурсу

6.  Лысенко Валентина Николаевна 119 по конкурсу

7.  Бархатова Екатерина Андреевна 100 по конкурсу

8.  Черемисина Светлана Сергеевна 97 по конкурсу

9.  Трубицина Анастасия Юрьевна 94 по конкурсу

10.  Сорокина Весна Андреевна 92 по конкурсу

11.  Сальников Михаил Александрович 90 по конкурсу

12.  Рябова Екатерина Викторовна 89 по конкурсу

13.  Мерц Раиса Сергеевна 85 по конкурсу

14.  Шепеленко Александр Юрьевич 85 по конкурсу

15.  Литвинова Наталья Анатольевна 84 по конкурсу

16.  Климова Елена Николаевна 83 по конкурсу

17.  Гулидова Наталья Сергеевна 81 по конкурсу

18.  Василенко Татьяна Николаевна 80 по конкурсу

19.  Васильева Елена Владимировна 79 по конкурсу

20.  Щетинкина Марина Александровна 77 по конкурсу